
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2020                                      г. Мичуринск                                               № 141

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска от
09.12.2013 № 2859 «Об определении границ территорий, прилегающих к
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16  Федерального  закона  от  22.11.1995
№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этило-
вого спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции» и в целях реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425
«Об определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, а также определении органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»  администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
от 09.12.2013 № 2859 «Об определении границ территорий, прилегающих к
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»:

в приложении №1 позиции 4,5,6 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Гридчина С.И.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/9036487
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370
http://docs.cntd.ru/document/902390370


Заместитель главы администрации
города                                                                                          М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                          В.В. Малюков

Заместитель главы администрации
города                                                                                          С.И. Гридчин

Начальник юридического управления
администрации города  А.А. Черников

Начальник управления муниципальными
активами и доходами администрации города  В.П. Зубец

Начальник управления архитектуры
и строительства администрации города  В.И. Платицын

Начальник отдела по развитию малого
и среднего бизнеса администрации города            Г.Н. Жаворонкова

Исполнитель:
Печерица С.А.
8(47545) 5-30-37
Контроль:
Скрылева Г.В.




